
ZARZĄDZENIE NR 74/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 128/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 34 301 856,01 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 32 935 998,97 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 365 857,04 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 32 668 508,72 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 30 621 685,52 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 046 823,20 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2.”

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 07E85E1C-D468-40DB-AF9A-6EFAB59E307D. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 74/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 14 listopada 2013 roku 

Zmiany dochodów budżetu w 2013 roku 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

801     Oświata i wychowanie 569 975,81 -22 149,00 22 149,00 569 975,81 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

228 420,00 0,00 0,00 228 420,00 

 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 22 149,00 22 149,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 0,00 22 149,00 22 149,00 

 

  80104   Przedszkola  231 145,81 -22 149,00 0,00 208 996,81 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

65 205,00 -22 149,00 0,00 43 056,00 

 

852     Pomoc społeczna 4 566 071,09 0,00 240 494,00 4 806 565,09 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85206   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

Id: 07E85E1C-D468-40DB-AF9A-6EFAB59E307D. Podpisany Strona 2



 
  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 741 100,00 0,00 134 685,00 3 875 785,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 718 000,00 0,00 134 685,00 3 852 685,00 

 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

86 200,00 0,00 33 800,00 120 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

86 200,00 0,00 33 800,00 120 000,00 

 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 166 864,72 0,00 9 009,00 175 873,72 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

162 600,00 0,00 9 009,00 171 609,00 

 

  85295   Pozostała działalność 185 170,00 0,00 13 000,00 198 170,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

107 000,00 0,00 13 000,00 120 000,00 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 

 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 

 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 

Id: 07E85E1C-D468-40DB-AF9A-6EFAB59E307D. Podpisany Strona 3



 bieżące razem: 32 671 904,97 -22 149,00 286 243,00 32 935 998,97 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

276 680,00 0,00 23 600,00 300 280,00 

 

 

majątkowe 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 373,00 -23 600,00 0,00 201 773,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

225 373,00 -23 600,00 0,00 201 773,00 

 

  92195   Pozostała działalność 23 600,00 -23 600,00 0,00 0,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

23 600,00 -23 600,00 0,00 0,00 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

23 600,00 -23 600,00 0,00 0,00 

 

majątkowe razem: 1 389 457,04 -23 600,00 0,00 1 365 857,04 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

936 751,04 -23 600,00 0,00 913 151,04 

 

 

Ogółem: 34 061 362,01 -45 749,00 286 243,00 34 301 856,01 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 213 431,04 -23 600,00 23 600,00 1 213 431,04 

 

 

 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami o kwotę  22 149 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego;  

Dział 852 - zwiększenie dotacji na zadania własne i zlecone o  240 494,00 zł.;  

Dział 921 - dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami o kwotę  23 600,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu „wykonanie systemu edukacji historycznej w Gminie Małkinia 

Górna, której celem jest Promocja , zachowanie i oznakowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego” ; 

 

 

 

 

 

Id: 07E85E1C-D468-40DB-AF9A-6EFAB59E307D. Podpisany Strona 4



Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 74/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 14 listopada 2013 roku 

Zmiany wydatków budżetu w 2013 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

15072107,47 14982187,47 14190165,47 11445622 2744543,47 0 563602 228420 0 0 89920 89920 0 0 

zmniejszenie -20234 -20234 -20234 -11348 -8886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20234 20234 13234 4348 8886 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15072107,47 14982187,47 14183165,47 11438622 2744543,47 0 570602 228420 0 0 89920 89920 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

8742451 8659001 8333701 6787335 1546366 0 325300 0 0 0 83450 83450 0 0 

zmniejszenie -12861 -12861 -12861 -8197 -4664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4664 4664 4664 0 4664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8734254 8650804 8325504 6779138 1546366 0 325300 0 0 0 83450 83450 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

5222731 5222731 5222731 5222731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8197 -8197 -8197 -8197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5214534 5214534 5214534 5214534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

148500 148500 148500 0 148500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2614 -2614 -2614 0 -2614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145886 145886 145886 0 145886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

96875,86 96875,86 96875,86 0 96875,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2050 -2050 -2050 0 -2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94825,86 94825,86 94825,86 0 94825,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9050 9050 9050 0 9050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

168795 168795 168795 0 168795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4614 4614 4614 0 4614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 173409 173409 173409 0 173409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

551087 551087 521936 486544 35392 0 29151 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 07E85E1C-D468-40DB-AF9A-6EFAB59E307D. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -3151 -3151 -3151 -3151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 547936 547936 518785 483393 35392 0 29151 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

370184 370184 370184 370184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3151 -3151 -3151 -3151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 367033 367033 367033 367033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1654029,47 1654029,47 1601798,47 1171516 430282,47 0 52231 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4022 -4022 -4022 0 -4022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7173 7173 7173 3151 4022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1657180,47 1657180,47 1604949,47 1174667 430282,47 0 52231 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

896612 896612 896612 896612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3151 3151 3151 3151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 899763 899763 899763 899763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

99000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3700 -3700 -3700 0 -3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95300 95300 95300 0 95300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4022 4022 4022 0 4022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23022 23022 23022 0 23022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

przed 
zmianą 

322 322 322 0 322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -322 -322 -322 0 -322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

457793 457793 457093 107518 349575 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 457893 457893 457193 107518 349675 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

przed 
zmianą 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed 
zmianą 

546868 543448 541198 450078 91120 0 2250 0 0 0 3420 3420 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 546768 543348 541098 450078 91020 0 2250 0 0 0 3420 3420 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

przed 
zmianą 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 07E85E1C-D468-40DB-AF9A-6EFAB59E307D. Podpisany Strona 6



zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

248426 248426 0 0 0 0 20006 228420 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8197 8197 1197 1197 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256623 256623 1197 1197 0 0 27006 228420 0 0 0 0 0 0 

    3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1197 1197 1197 1197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1197 1197 1197 1197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5446950 5446950 971787 742469 229318 0 4475163 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 240494 240494 63049,55 11009 52040,55 0 177444,45 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5687444 5687444 1034836,55 753478 281358,55 0 4652607,45 0 0 0 0 0 0 0 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38373,6 38373,6 38373,6 0 38373,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38373,6 38373,6 38373,6 0 38373,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11626,4 11626,4 11626,4 0 11626,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11626,4 11626,4 11626,4 0 11626,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 

3798331 3798331 312171 276770 35401 0 3486160 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 134685 134685 4040,55 2000 2040,55 0 130644,45 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3933016 3933016 316211,55 278770 37441,55 0 3616804,45 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

3486160 3486160 0 0 0 0 3486160 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130644,45 130644,45 0 0 0 0 130644,45 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 07E85E1C-D468-40DB-AF9A-6EFAB59E307D. Podpisany Strona 7



po zmianach 3616804,45 3616804,45 0 0 0 0 3616804,45 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

123520 123520 123520 123520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125520 125520 125520 125520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

4235 4235 4235 0 4235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300,55 300,55 300,55 0 300,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4535,55 4535,55 4535,55 0 4535,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

24171 24171 24171 0 24171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1740 1740 1740 0 1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25911 25911 25911 0 25911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

205200 205200 12000 0 12000 0 193200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33800 33800 0 0 0 0 33800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 239000 239000 12000 0 12000 0 227000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

193200 193200 0 0 0 0 193200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33800 33800 0 0 0 0 33800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 227000 227000 0 0 0 0 227000 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

503023 503023 500078 434179 65899 0 2945 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9009 9009 9009 9009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 512032 512032 509087 443188 65899 0 2945 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

319300 319300 319300 319300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9009 9009 9009 9009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 328309 328309 328309 328309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

273170 273170 2370 0 2370 0 270800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 286170 286170 2370 0 2370 0 283800 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

270800 270800 0 0 0 0 270800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 283800 283800 0 0 0 0 283800 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

32428014,72 30381191,52 22540137,52 15651926,61 6888210,91 1119500 5413784 327770 0 980000 2046823,2 2046823,2 1138202,97 0 

zmniejszenie -20234 -20234 -20234 -11348 -8886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 260728 260728 76283,55 15357 60926,55 0 184444,45 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32668508,72 30621685,52 22596187,07 15655935,61 6940251,46 1119500 5598228,45 327770 0 980000 2046823,2 2046823,2 1138202,97 0 

Id: 07E85E1C-D468-40DB-AF9A-6EFAB59E307D. Podpisany Strona 8



 

 

Dział  801 -  przesunięcia pomiędzy paragrafami  w kwocie 20 234,00 zł.; 

Dział  852 -  zwiększenie planu wydatków realizowanych z dotacji celowych i na zadania zlecone o 240 494,00 zł.   
 

 

 

 

 

  

Id: 07E85E1C-D468-40DB-AF9A-6EFAB59E307D. Podpisany Strona 9



 

Załącznik  Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 74/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 14 listopada 2013 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2013 roku 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 159 864,92 0,00 159 864,92 

 

 

  01095   Pozostała działalność 159 864,92 0,00 159 864,92 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

159 864,92 0,00 159 864,92 

 

 

750     Administracja publiczna 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 811 612,00 134 685,00 3 946 297,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 718 000,00 134 685,00 3 852 685,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

3 718 000,00 134 685,00 3 852 685,00 

 

Id: 07E85E1C-D468-40DB-AF9A-6EFAB59E307D. Podpisany Strona 10



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

15 442,00 0,00 15 442,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

15 442,00 0,00 15 442,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 78 170,00 0,00 78 170,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

78 170,00 0,00 78 170,00 

 Razem: 4 045 041,92 134 685,00 4 179 726,92 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 159 864,92 0,00 159 864,92 

 

 

  01095   Pozostała działalność 159 864,92 0,00 159 864,92 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,75 0,00 457,75 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 676,86 0,00 2 676,86 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 156 730,31 0,00 156 730,31 

 

 

750     Administracja publiczna 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 769,00 0,00 59 769,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 220,00 0,00 10 220,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 464,00 0,00 1 464,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

Id: 07E85E1C-D468-40DB-AF9A-6EFAB59E307D. Podpisany Strona 11



   75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,41 0,00 308,41 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 803,59 0,00 1 803,59 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 811 612,00 134 685,00 3 946 297,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 718 000,00 134 685,00 3 852 685,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 3 486 160,00 130 644,45 3 616 804,45 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 620,00 2 000,00 82 620,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 650,00 0,00 134 650,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 0,00 120,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 927,00 300,55 2 227,55 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 741,00 1 740,00 11 481,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 

 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 0,00 3 282,00 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

15 442,00 0,00 15 442,00 

 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 442,00 0,00 15 442,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 78 170,00 0,00 78 170,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 75 800,00 0,00 75 800,00 

 
     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 370,00 0,00 2 370,00 

 
 

 

Razem: 4 045 041,92 134 685,00 4 179 726,92 

  

Id: 07E85E1C-D468-40DB-AF9A-6EFAB59E307D. Podpisany Strona 12




